
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2018 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 05.03.2018 r. 

WYKAZ NR 3/2018 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Białogard przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Wójt Gminy 

Białogard podaje do publicznej wiadomości, iż zostają przeznaczone do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Białogard. 

 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Wysokość rocznego 

czynszu dzierżawy 

Termin 

trwania 

dzierżawy 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Zasady aktualizacji 

opłat 
Rodzaj zbycia 

1 

Białogórzyno 

Dz. nr 541/7 

Pow. 0,40 ha 

KW 

KO1B/0000711

4/6 

 Przedmiotem 

dzierżawy jest 

nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

oznaczona w 

ewidencji gruntów 

jako RIIIb – 0,27 ha, 

RIVa – 0,13 ha 

 

Dzierżawa na cele 

rolne 
80,00 zł Do 3 lat 

Z góry do dnia 

15 marca 

każdego roku 

Coroczna waloryzacja 

o średnioroczny 

wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

publikowany przez 

Główny Urząd 

Statystyczny 

Dzierżawa 

bezprzetargowo 

 

2 

 

Białogórzyno 

Dz. nr 476/2  

Pow. 0,16 ha 

KW 

KO1B/0000711

4/6 

Przedmiotem 

dzierżawy jest 

nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

oznaczona w 

ewidencji gruntów 

jako PsIV – 0,16 ha 

Dzierżawa na cele 

rolne 
32,00 zł Do 3 lat 

Z góry do dnia 

15 marca 

każdego roku 

Coroczna waloryzacja 

o średnioroczny 

wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

publikowany przez 

Główny Urząd 

Statystyczny 

Dzierżawa 

bezprzetargowo 

 

 

1. Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy są udzielane w siedzibie Urzędu Gminy Białogard, 

pokój nr 10 lub telefonicznie 94 312 44 03. 

2. Niniejszy wykaz zostaje ogłoszony na sołeckiej tablicy ogłoszeń w miejscowości Białogórzyno, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Białogard oraz na stronie internetowej http://ug.bialogard.ibip.pl/public/. 

 

 

http://ug.bialogard.ibip.pl/public/


Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2018 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 05.03. 2018 r. 

WYKAZ NR 4/2018 

 nieruchomości stanowiących własność Gminy Białogard przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych 

i w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Wójt Gminy 

Białogard podaje do publicznej wiadomości, iż zostają przeznaczone do zbycia nieruchomości stanowiące własność Gminy Białogard 

 

 

Lp. Położenie 
Nr 

działki 
Powierzchnia Nr KW Opis nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Rodzaj zbycia 
Cena /Cena 

wywoławcza 

1 Buczek 326 0,2197 ha KO1B/00007145/2 

Działka niezabudowana, 

użytkowana rolniczo.  eren 

płaski, kształt działki – 

rozciągnięty. Bezpośredni 

dojazd do nieruchomości z 

drogi powiatowej – drogą 

polną     70 m.  waga    ost p 

do nieruchomości utrudniony 

ze wzg  du na skarp  – 

położenie działki    1,5 m 

powyżej drogi dojazdowej 

polnej.  W drodze powiatowej 

przebiega sieć wodno – 

kanalizacyjna i poprowadzona 

jest sieć energetyczna. 

Najbliższe otoczenie stanowią 

pola uprawne i zabudowa wsi 

Buczek.  waga   Na działce 

fragment ogrodzenia – z 

siatki na słupkach sta owych 

– przy egającej 

nieruchomości, który nie 

stanowi własności Gminy 

Białogard, uregu owanie 

prawidłowego przebiegu 

ogrodzenia b dzie na eżało do 

nabywcy niniejszej 

nieruchomości. 

Działka nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego, w 

studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego, 

położona jest na 

obszarach 

oznaczonych w 

kierunkach 

zagospodarowania 

jako: 

postulowane tereny 

potencjalnego 
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